media superior y superior y formación del trabajo, a fin de que 
contribuyan al desarrollo de México, mediante programas 
educativos de calidad. 

1. Presupuesto a 
distribuir 
conforme al 
monto 
autorizado en 
el PEF-2015.1 

El PROFOCIE asignado a la CGUTyP: $ 286,596,344.08 
(Doscientos ochenta y seis millones quinientos noventa y seis 
mil trescientos cuarenta y cuatro pesos 08/100) M.N.  

2. Presupuesto a Cada Instancia Ejecutora (IE) seleccionada deberá vigilar a 

1
Presupuesto de Egresos de la Federación para el ejercicio fiscal 2015.